
Poztrácené fiftýny

Peshata

je mladá tenisová naděje
tváří se, že se nic neděje
mezi dorostenkami však září
turnaje se množí v kalendáři

všechno tenisu odevzdává
ještě za tmy na trénink vstává 
podél lajny žluté míčky sází
dlouhým copem při servisu hází

ona má velké plány
o nic menší cíle
hodně brzy přijde
její velká chvíle
velké plány
a o nic menší cíle 
brzy přijde její velká chvíle

jednoho dne ale dospěje
přestanou se dařit voleje
liftované čopy, smeče, loby
roupama přestane vědět coby

tenis najednou už není všecko
z nové hračky má radost jak děcko
na sukýnce nažehlí si puky
často mívá záda od antuky

výsledkově padá hodně dolů
nedokončila ani tu školu
úspory se pomaličku krátí
forma se prý ale jednou vrátí

opálený trenér rady dává
dvojchyba nevadí, to se stává

po tréninku vzadu v kabinách
pracuje na jejích slabinách

to byly velké plány
a o nic menší cíle
hodně brzy měla 
přijít velká chvíle
velké plány
a o nic menší cíle
brzy měla přijít velká chvíle

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

